conuenisti. ut q̄diu locatio duraret. ubi cō
structa eēt dom⁹ in q̄ recipes locatozē. Ar.
ff. de seruitutib⁹ villanoz. l. eū p̄cipue. cu;
ruina contigerit vitio opis. et nō soli. ff. lo
cati et conducti. l. vltia. nā non bñ edifica
tū videt⁹ et constructū qd̄ diruptū ē. ff. de le
gatis. l. q̄ cōcubinā. nō. n. sufficit semel re
cepisse locatozē nisi irato i p̄m recipiat. q̄
uq; locatio durat. ar. ff. de seruitutib⁹ vr
banoz p̄dicoz. l. seruitus. Et. ff. de postulā
do. l. cui. C. si seruus expoztandus veniat.
l. i. Ad p̄positū. deul locauit padisū hōi ut
ibi edificaret domū. i. mulierē. de q̄i p̄e de
nascere. ps. Nichabi tabo qm̄ elegi eā. sed
ista dom⁹ edificata virtutib⁹ et gratiis oz
nata. p̄ culpā ipsi⁹ mulieris cecidit et corru
it. st̄areigit locatōe celi ad hōiem. necesse
fuit ut noua dom⁹. i. noua mulier edificare
tur tāte dignitatis ut i ea fili⁹ dei reciperet.
Dec aut̄ fuit bt̄a vgo. de qua ps̄ dicit. fūda
menta ei⁹ i mōtib⁹ sc̄is. hō natus ē in ea. et
ipse fūdauit eā alti sūm⁹. Et itez. Domuz
tuā vñe deet sc̄itudo. ¶ ad nāe hūmāe
legitimationē. nā iō naturā i p̄am de⁹ af
sumere voluit p̄ sui incarnationē ut gen⁹
humanū legitimeret. q̄a puer nat⁹ ex ca
matrimonū nō pōt eē apt⁹ ad hereditatē
nisi legitimet pillū q̄ habet p̄tatem legit
timandī uel p̄matrimonū sequens. Quia
igitur totū genus humanū qd̄ fuit natum
a n̄ nature hūane sp̄alē desponsationē. q̄
fuit facta in incarnatōe xpi i thalamo vir
ginis oēs nati fuerūt mepti ad hereditatē
celi. ps̄. Ego seru⁹ tu⁹ et fili⁹ ancille tue. q̄
nō ē apt⁹ ad hereditatē filij legitimū. Ep̄h
2. ca. Eram⁹ natura filij ire. Ut igitur oēs
ex natura ire natos et p̄ nascituros legitti
maret. fecit inter se et naturā hūanā sp̄ā
le m̄rimoniū ut adoptionē filioz dei reci
peret. Gal. 4. ca. Et sic q̄ pus erat illegiti
mi facti sūt legitimi. ut in Autērica q̄bus
modis filij nales efficiūt legitimi. collone.
6. circa p̄ncipiū. Et Gal. 4. ca. Itaq; nō su
mus ancille filij. sed liberi qua libertate do
nauit nos xps̄. ¶ ad nature hūane libe
rationē. Cū. n. serps̄ fraude p̄mos pentes
n̄os decepit. q̄ i seruitutē ei⁹ redacti sum⁹
nō sp̄ vinculis ei⁹ detineri debebamus. qm̄
dolus sine calliditas alicui⁹ non debet sibi
patrocinari ut exinde p̄mū assequat. vñ
pati debet penā. ut. ff. de dolo. l. i. l. me ex
dolo suo lucret. Quia mēdacia non debet

remanere ipunita. C. de accusa ti d̄b⁹. l. ac
cusatōis ordine. et. ff. de rei v̄aditione. l. vlt
tima. nō. n. debet q̄s p̄seq̄ emolumentum
de mēdacio suo. ut. ff. de natalib⁹ testis. l. i.
et. ff. si ex noxali causa agat. l. 2. §. 2. Ergo
maleficia serps̄is nō debēt remanere im
punita. ne ipunitas delicti iuiter alios ad
malignandū. ff. ad. l. aq̄lā. l. ita vulnerat⁹
C. de furtis. l. si q̄s. i. fine. Quia v̄o decept⁹
non decepti bus iura subueniūt. ut. ff. ad
uelleianū. l. 2. §. v̄ba. Et. ff. de in integrū
restōne. §. si. Propterea cū serps̄ decept⁹
mulierē ornata virtutib⁹. v̄ginē. innocen
tē et fecundā. iōi p̄e debet v̄ina et supari per
beatā Mariā plenā grā. innocentē p̄sc̄ica
tionē i vtero virginē. et fecundā sp̄i sc̄o. ut
sic nā hūana liberet a noxa seruitutē. qua
p̄ serpenē o p̄p̄mebat. ¶ ad nature hu
mane exaltationē. Posito q̄ vnus vendat
oēs arbores nemoris sui. cū solo. vna tātū
arboze excepta. cū area ab eadē occupata.
quo facto. oibus alijs arbozib⁹ ab emptoz
p̄stratis. de radicib⁹ arboris excepte ceper
rūt noue arbores exrescere. et ex oi p̄e. et
oēs radices anti q̄ arboris et nouaz cepunt
se dilatate ad fornicandū illā v̄entum
tepestatas. et sicut v̄ndi q̄ se dilatabant. sic
v̄ndi q̄ nouas arbores p̄ducebant. emptoz
vult p̄sternere illas sicut fecit alias. queri
tur an possit. R̄ndetur. q̄ si bene noue arbo
res pullulauerūt de radicibus arboris ex
cepte postq̄ ipsa fuit desiccata. oēs p̄m̄et
ad emptozē. Si v̄o arbor excepta non fuit
desiccata. emptoz nihil habebit de his que
nate sūt ex ea. sed de alijs q̄ nō apparēt sup
terrā. aut q̄z origo nō apparet. q̄a que sup
terrā apparēt censent vna. sed alie neq̄q;
ut. ff. arboz furti cesaz. l. si femina. Et euz
ex eis dē radicib⁹ p̄dierit. remanet ipsaz i
dēntas. ff. de iudicib⁹. l. p̄ponebant. Ad p̄
positū p̄mus parens n̄ v̄didit oēs hoies
Isa. 52. ca. Gratis venundati estis. excep
ta beata uirgine. de qua d̄r Daniel. 4. ca.
Magna arbor et forte. et p̄ceritas ei⁹ attingēs
celum. de cui⁹ radice p̄cessit xps̄. Isa. 51. ca.
Egrediet v̄ga d̄ radice iesse. et flos de radice
eius ascendet. Ab ista radice p̄cesserunt fi
deles in xpm̄ credentes. exaltati sup terrā
vsq̄ ad celum. Eccl. 24. ca. Et radicaui in
populo honorificato. et in plenitudine sc̄oz
detentio mea. Et sic p̄. ¶ Post q̄ v̄o Moy
ses declarauit cōdusione p̄dictam. ait. ale